
Comune Cattolica
SCUOLA  SECONDARIA - anno scolastico  2021/2022 

BUS N. 1 andata  BUS n. 3 andata

      

      7.25    via Toscana (Ricambi auto)

      7.26    via Del Prete (ang. via Perugia)

      7.27    via Del Prete (Chiesa)

      7.28   via Del Prete (ang.via Ferrara)

      7.29   via Del Prete (Mini-Golf)

      7.30   via Del Prete (Farmacia)

      7.31   via Fiume (ang.via Dante)

      7.32   piazza     I°  maggio

      7.33   via Verdi (ang.via  Don Minzoni)

      7.34   via Verdi (ang.via del Porto)

      7.35   via Del Porto

     7.37 via Indipendenza (ferramenta Verni)

      7.40  SCUOLA MEDIA FILIPPINI

      7.44   via XX Settembre  (Vetreria)

      7.45  via Garibaldi (Bar Casette)

      7.46  via I. Bandiera (Carnevali)

      7.47  via I. Bandiera (ang. via Foscolo)

      7.49   via Verdi (tabella n.civico 37)

      7.49   via Del Porto (TABELLA)

      7.50   via Del Porto (ang. via Amici)

      7.51  via  Pantano (ang. via Cairoli)

      7.52 via Pantano (dopo sottopasso)

      7.53  via F. da Rimini (piazza  Longo)

      8.00  SCUOLA MEDIA FILIPPINI

   

      7.25    via E-Romagna (forno S.Stefano)

      7.26    via E-Romagna (Bar Rosy)

     7.27 via E-Romagna (ang. via Sardegna)

      7.28    via Oriolo  (ang. via Lombardi)

      7.30    via Torconca  (Chiesa)

      7.31    piazza Po  (tabaccheria)

      7.32    via Po  (ang. via Savio)

      7.33    via Emilia-Romagna  (MS Plast)

      7.34    via Emilia-Romagna  (Malpassi)

      7.36    via Allende (Pizza Regina)

      7.38   SCUOLA MEDIA FILIPPINI

      7.39    via Allende (ang. via Tulipani)

      7.40    rotonda autostrada   

      7.42    via Ventena II

      7.43    via Luciona   

      7.44    via Luciona/via Casino Albini

      7.46    via Luciona/via Toscanini

      7.47    via Toscanini/via Boito

      7.48    via Largo Strauss (rotonda) –

      7.49    via Pantano/Via Bellini)

      7.52    via  Pantano civ. 75

      7.54    via F. da Rimini (piazza  Longo)

      8.00   SCUOLA MEDIA FILIPPINI



BUS N. 1 ritorno  Bus n. 3  ritorno  

13.10   SCUOLA MEDIA FILIPPINI

13.12  via   F. da Rimini  (carabinieri)

13.13   via Mazzini (vetreria Casadei)

13.15  via Garibaldi (Bar Casette)

13:15  via Pantano ang. Via Cairoli

13.16  via I. Bandiera (Carnevali)

13.17  via I. Bandiera (ang. Via Foscolo)

13.18  via Verdi  (tabella n. civico 37 )

13.19  via del Porto (ang.via Verdi)

13.20 via Del Porto (ang. Via Amici)

13.20  via Porto (ang. Via Dott. Ferri)

13.22  via Mazzini (condominio)

13.23  via  Mazzini (fermata bus)

13.25  via Toscana (Ricambi Auto)

13.26  via Del Prete (ang. Via Perugia)

13.27  via Del Prete (Chiesa)

13.28  via Del Prete (mini golf)

13.29  via Del Prete (farmacia)

13.30  via Fiume  (ang. Via  Dante)

13.32  piazza 1° Maggio

13.33  via Verdi (ang. Via Del Porto)

13.10   SCUOLA MEDIA FILIPPINI

13.15  via  Allende (ang.Via Malatesta)

13.16  via E.Romagna (forno S.Stefano)

13,17  via  E.Romagna (bar Rosy)

13.18 via E.Romagna (ang.Via Sardegna)

13.20  via Oriolo (ang.Via Lombardi)

13.23  via Torconca (chiesa)

13.25  Piazza Po (tabacchi)

13,26  via Po (ang. Via Savio)

13.27  via E.Romagna (MS Plast)

13.28  via  E.Romagna (Malpassi)

13.32  Drive Eat (rotonda autostrada)

13.34   via Ventena II (inizio via)

13.35  via Luciona (ang.via Ventena II)

13.37  via Toscanini (ang.via Boito)

13.38  via Toscanini (ang.via Bellini)

13:38  via Pantano civ. 75

13.40   via F.da Rimini  (ang. Via Longo)   

    


